Rămășițele pământesci a le în Domnul reposatei,
ridicându se dela biserica gr. orient, din suburbiul
Iosefin, unde se va cânta proodul, se vor așeZa în
9/21 Septembre a. c. la 4 oare d. a. spre odichnă
eternă în cimiteriul acelei biserici, la care solemnitate
funebră se invită toate rudeniile, amicii și cunoscuții.

Sibiiu, 8/20 Septembre 1883.
loan Manole, Constantina Manole născ. Stoicovici,

părinți.
Diamandi Manole, comerciant. George Manole, șef de

stațiune telegr., frați.
Lucreția și Octavia, fiice.

Elena Pamfilie, Agnes Dușoiu, Caliopi Cioran, Eleuteria
Cristea, surori.

Maria Manole născută Pascu, cumnată.
Demetrie S.

în esecutarea înaltei ordiuațiuni
consistoriale dto 13 Iulie a. c. Nr.
2809. Preș, se publică prin aceasta
concurs pentru îndeplinirea postului
de protopresbiter în tractul Mercurei
pe basa „Statutului Organic" §. 63
combinat cu §. 23 punct 5 și a in-
strucțiunei votate de sinodul archidie
cesan la 13/25 Aprile 1877 Nr. 191 §. 7.

Fiitorul protopresbiter ca atare
va fi totodată și paroch în locul cen
tral al tractului, anume în opidul
Mercurea, înse numai după ce paro-
chia propresbiterală, carea de present
e deja ocupată în mod definitiv, va
deveni în vacanță.